



คำสั่งแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3
ที่ คค 06058/ผ. / ๗๕๕ /2563

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคาจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2563 รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน วังน้ำเขียว – ตอนขวาง ตอน 4 ระหว่าง กม.228+097 – กม.229+105 LT.,RT. และ กม.229+741 – กม.230+137 LT. ปริมาณงาน 70 ต้น

.....

ด้วยแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3 มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2563 รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน วังน้ำเขียว – ตอนขวาง ตอน 4 ระหว่าง กม.228+097 – กม.229+105 LT.,RT. และ กม.229+741 – กม.230+137 LT. ปริมาณงาน 70 ต้น ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ. 2560 จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี 2563 รหัสงาน 31410 ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน วังน้ำเขียว – ตอนขวาง ตอน 4 ระหว่าง กม.228+097 – กม.229+105 LT.,RT. และ กม.229+741 – กม.230+137 LT. ปริมาณงาน 70 ต้น เวลาทำการ 90 วัน ด้วยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส์

- | | | | |
|----------------|-----------|-----------------------------|-------------------|
| 1. นายชิตพล | เหล่าอัน | รอ.ขท. (ว) . นครราชสีมาที่3 | ประธานคิตราคากลาง |
| 2. นายสมศักดิ์ | ฉิมใหม่ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| 3. นายพลรัฐ | อัคราวงศ์ | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม 2563

.....
(นายไชยวิทย์ บุรสมบุญ)
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ 3



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3

โทร. 044-212200

ที่ สทล.10 ขท.นครราชสีมา 3./ผ/34/63

วันที่ 26 มีนาคม 2563

เรื่อง การสรุปราคากลางงานไฟฟ้าแสงสว่าง (แบบ บก.01)

① เรียน ผอ.ขท.นม. 3

ตามคำสั่ง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3 ที่ คค.06058/ผ./154/2562 ลงวันที่ 24 มีนาคม 2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกลางกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน วังน้ำเขียว - ดอนขวาง ตอน 4 ระหว่าง กม.228+097 - กม.229+105 LT.,RT. และ กม.229+741 - กม.230+137 LT. ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา ผลผลิต 1 แห่ง ปริมาณงาน 70 ตัน วงเงิน 2,970,000.00 บาท ด้วยวิธีการประกวดอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 2,674,260.02 บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

(นายชิตพล เหล่าอัน)

ประธานคณะกรรมการ

② คณะกรรมการราคากลาง

- เพื่อทราบ

- อนุมัติดำเนินการต่อไป

ในวงเงิน 2,674,260.02 บาท

(นายไชยวิทย์ บุรสมบุรณ์)

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.นม.3

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน วังน้ำเขียว-ดอนขวาง ตอน 4 ระหว่าง กม.228+097-กม.229+105 LT., RT. และ กม.229+741-กม.230+137 LT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 70 ต้น)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงวังน้ำเขียว นครราชสีมา 3 / กรมทางหลวง
วังน้ำเขียว-ดอนขวาง, ตอน 4 ระหว่าง กม.228+097-กม.229+105 LT., RT. และ กม.229+741-กม.230+137 LT. ผลผลิต 1
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,970,000.00 บาท
แห่ง (ปริมาณงาน 70 ต้น)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๖ มี.ค. ๒๕๖๓** เป็นเงิน 2,674,260.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชิตพล เหล่าอัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 พลรัฐ อัดถาวงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สมศักดิ์ ฉิมใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควนคูม 0501 ตอน วังน้ำเขียว-ดอนขวาง ตอน 4 ระหว่าง กม.228+097-กม.229+105 LT., RT. และ กม.229+741-
 กม.230+137 LT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 70 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3/กรมทางหลวง

บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
	1.1.1 ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGHT PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF	ต้น	70.000	26,487.96	1,854,157.20	1.3603	36,031.57	2,522,210.03
	2. ค่าธรรมเนียมการขยายเขตไฟฟ้าและหม้อแปลง	L.S	1.000	111,776.81	111,776.81	1.3603	152,049.99	152,049.99
รวมราคากลาง								2,674,260.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน วังน้ำเขียว-ดอนขวาง ตอน 4 ระหว่าง กม.228+097-กม.229+105 LT., RT. และ กม.229+741-กม.230+137 LT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 70 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3/กรมทางหลวง



(ชิตพล เหล่าอั้น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พลรัฐ อัดดาวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมศักดิ์ ฉิมใหม่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน วังน้ำเขียว-
ดอนขวาง ตอน 4 ระหว่าง กม.228+097-กม.229+105 LT., RT. และ กม.229+741-กม.230+137 LT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 70 ต้น)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0501 ตอน วังน้ำเขียว-ดอน
ขวาง ตอน 4 ระหว่าง กม.228+097-กม.229+105 LT., RT. และ กม.229+741-กม.230+137 LT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 70 ต้น)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3 / กรมทางหลวง

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ค่าต่อหน่วย ×	ราคากลาง
	1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1	งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
2.1	1.1.1	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HE	ต้น	70.000	26,487.96	1,854,157.20	1.3603	36,031.57	2,522,210.03
2.2	2	ค่าธรรมเนียมการขยายเขตไฟฟ้าและหม้อแปลง	L.S	1.000	111,776.81	111,776.81	1.3603	152,049.99	152,049.99
TOTAL									2,674,260.02